
平成２８年12月 1日 

利用者の皆様へ（お知らせ） 

暖房設備の故障について 

いつも当館を御利用いただきありがとうございます。 
昨年度、建設当初に設置された空調設備が故障し、一部の
部屋(別紙 1参照)は使用不能となりました。 
12 月から工事を行いますが、工事完了までの間、一部の
部屋の暖房運転ができず、皆様方には大変な御不便をおかけ
します。 
工事期間中は大きな音が出たり、駐車場の駐車制限をする
など、御迷惑をおかけいたしますが、あらかじめ御了承下さ
い。 
特に、12月20日(火)は、大きな音が出ますので、御承
知おきください。
昨年度から、各方面に連絡をとり、早急に対応できるよう、
予算の確保、工事の準備等をすすめてまいりましたが、今シ
ーズン始めからの暖房運転再開ができず、お詫び申し上げま
す。 
別紙 1の部屋について御利用になる場合には、あらかじめ
ひざ掛け、カイロなどを御持参いただき、防寒対策をお願い
します。 
暖房運転再開予定日は、平成 29 年２月４日(土)ですが、
工事の進捗状況により、変更になる場合がありますので、御
了承ください。 
皆様に御不便をおかけいたしまして、申し訳ございません。
御理解くださいますよう、お願い申し上げます。 
なお、閲覧室につきましては、通常どおりの暖房
運転を行っております。



別紙1

部　屋 状　　　　　　　　　　　況

講堂

学習コーナー 暖房器具がありません。あらかじめ防寒対策をお願いします。

休憩コーナー 学習コーナーをご利用の方は、よろしければ閲覧室をお使いください。

展示室

子ども図書研究室 電気ヒーターを設置して対応しています。部屋全体が暖まらない場合があります。

ブラウジング オイルヒーターを設置して対応しています。部屋全体が暖まらない場合があります。

会議室 灯油ストーブを設置して対応しています。場所によって温度差がある場合があります。

小・中集会室 灯油ファンヒーターを設置して対応しています。場所によって温度差がある場合があります。

【空調設備故障箇所】


